
 

 

UCHWAŁA NR LII/455/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni 

ścieków od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przecław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Miejska w Przecławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/106/2019 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Przecław wprowadza się następującą zmianę w §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni  ścieków i transportu nieczystości ciekłych od 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przecław: 

1) 42,44 zł za 1 m³ za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych. 

2) 172,20 zł za 1 m³ za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska-Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 6 marca 2023 r.

Poz. 1351



 

UZASADNIENIE 

W dniu 7 lipca 2022 r. podjęto ustawę o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2022.1549). Wprowadzone zmiany w niniejszej uchwale mają na celu dostosowanie się do nowych 

regulacji. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1351


		2023-03-06T13:06:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




